

|                                                                                                                                                                     |                                                                                        |                                                                                                         |                                                                                                                                          |                               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>Zespół Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących im. Józefa Piłsudskiego w Żywcu<br>ul. Moszczanicka 9<br>34-300 Żywiec |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony<br>na dzień 31-12-2020 r. | Adresat:<br>Zarząd Powiatu Żywieckiego                                                                                                   |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000744150                                                                                                                        |                                                                                        |                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br>C13CBE255B9B73BC<br> |                               |
|                                                                                                                                                                     |                                                                                        |                                                                                                         | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                                                                                                                                  | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                                                                         | 545 220,27                                                                                                                               | 364 367,69                    |
| A.I.                                                                                                                                                                | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.II.                                                                                                                                                               | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                                                                         | 2 409,94                                                                                                                                 | -394,00                       |
| A.III.                                                                                                                                                              | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                                                                                                                               | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.V.                                                                                                                                                                | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                                                                                                                               | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                                                                         | 542 810,33                                                                                                                               | 364 761,69                    |
| B.                                                                                                                                                                  | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                                                                         | 6 807 198,13                                                                                                                             | 6 907 221,53                  |
| B.I.                                                                                                                                                                | Amortyzacja                                                                            |                                                                                                         | 98 429,57                                                                                                                                | 125 902,53                    |
| B.II.                                                                                                                                                               | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                                                                         | 848 011,12                                                                                                                               | 709 413,48                    |
| B.III.                                                                                                                                                              | Usługi obce                                                                            |                                                                                                         | 703 501,86                                                                                                                               | 234 118,09                    |
| B.IV.                                                                                                                                                               | Podatki i opłaty                                                                       |                                                                                                         | 33 117,26                                                                                                                                | 15 777,60                     |
| B.V.                                                                                                                                                                | Wynagrodzenia                                                                          |                                                                                                         | 4 001 876,75                                                                                                                             | 4 609 373,61                  |
| B.VI.                                                                                                                                                               | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                                                                         | 1 006 892,67                                                                                                                             | 1 169 647,16                  |
| B.VII.                                                                                                                                                              | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                                                                         | 46 200,30                                                                                                                                | 27 651,86                     |
| B.VIII.                                                                                                                                                             | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.IX.                                                                                                                                                               | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                                                                         | 69 168,60                                                                                                                                | 15 337,20                     |
| B.X.                                                                                                                                                                | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| C.                                                                                                                                                                  | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                                                                         | -6 261 977,86                                                                                                                            | -6 542 853,84                 |
| D.                                                                                                                                                                  | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                                                                         | 8 728,02                                                                                                                                 | 4 915,10                      |
| D.I.                                                                                                                                                                | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                                                                         | 2 997,26                                                                                                                                 | 0,00                          |
| D.II.                                                                                                                                                               | Dotacje                                                                                |                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                                                                                                                                              | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                                                                         | 5 730,76                                                                                                                                 | 4 915,10                      |
| E.                                                                                                                                                                  | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                     | 3 905,51                      |

Helena Socha  
główny księgowy

2021-03-31  
rok, miesiąc, dzień

Mirosław Staszewicz  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00          | 3 905,51      |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -6 253 249,84 | -6 541 844,25 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 1 140,18      | 414,13        |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 140,18      | 414,13        |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 358,00        | 12 468,00     |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 358,00        | 12 468,00     |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -6 252 467,66 | -6 553 898,12 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -6 252 467,66 | -6 553 898,12 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Helena Socha  
główny księgowy

2021-03-31  
rok, miesiąc, dzień

Mirosław Staszkiewicz  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Helena Socha  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2021-03-31  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Mirosław Staszkiewicz  
kierownik jednostki